
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 жовтня 2021 року      № 850

Про внесення змін до Програми виконання 
судових рішень про стягнення коштів з 
Виконавчого комітету Міської ради міста 
Кропивницького на 2019-2021 роки

Керуючись  статтями  124,  129  Конституції  України,  підпунктом  3
пункту 9 розділу  VІ «Прикінцеві положення»  Бюджетного кодексу України,
пунктом  22  частини  першої  статті  26,  статтею  59  Закону  України
«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  законами  України  «Про  гарантії
держави щодо виконання судових рішень»,  «Про виконавче провадження»,
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  03  серпня  2011  року  №  845
«Про затвердження  Порядку  виконання  рішень  про  стягнення  коштів
державного  та  місцевих  бюджетів  або  боржників»,  враховуючи  лист
Управління Державної казначейської служби України в м. Кропивницькому
Кіровоградської  області  від  13  вересня  2021  року  №  02-21-07,  з  метою
забезпечення  виконання  рішення  Господарського  суду  Кіровоградської
області  від  02  квітня  2021  року  по  справі  № 912/3485/19 (912/822/20)
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Програми виконання судових рішень про стягнення
коштів  з  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького
на  2019-2021  роки,  яка  затверджена  рішенням  міської  ради  від  18  грудня
2019 року № 3061 «Про затвердження Програми виконання судових рішень
про  стягнення  коштів  з  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького  на  2019-2021  роки»,  а  саме  в  підпункті  7  пункту  2  та  в
підпункті 1 пункту 5 Програми суму коштів, яка передбачена на 2021 рік, а
також загальну суму на 2019-2021 роки збільшити на 52 000,00 грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань бюджету та податкової політики та керуючого справами
виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.

Міський голова      Андрій РАЙКОВИЧ

Дмитро Татарко 35 83 74


